
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 2. 10. 2017 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-025258 
Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 9. 2017 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 13. 9. 2017 
Název veřejné zakázky: 

KKKAAANNNAAALLLIIIZZZAAACCCEEE   AAA   VVVOOODDDOOOVVVOOODDD   ŽŽŽIIINNNKKKOOOVVVYYY   

ZADAVATEL :  Městys Žinkovy  
 zastoupený starostou městyse, panem Janem Řežábkem 
 335 54 Žinkovy 84 
 IČ: 00257508 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 54 odst. 5, § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a dle Zadávací dokumentace, čl. 2.4 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE (§ 54 odst. 5, § 98) sdělujeme odpověď na dotaz 
dodavatele: 

Dotaz: 

V popisu výkazu výměr „2 – ČOV stavební a splašková kanalizace 1_26062017“ je rozpor, 
záložka SO.2.01 – Kanalizace – čá...; položky 63 a 64 – DTTO (záložka SO.2.03 – 
Kanalizace – čá...; položky – 68, 69; DTTO zál. SO.2.02) popis položky korugovaná SN12 
PP, ale dodávka PVC SN12 – v technické zprávě popis plnostěnná. Není lepší v takovémto 
množství dodávka po delších kusech? V technické zprávě popsáno – celková délka stok 
5178 m DN 250; ve výkazu 4846 m DN 250; DN 400 115 m? 

63 K 871360420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12 
z polypropylenu DN 250 

m 2 256,620 

64 K 286173120R1 trubka PVC/SN12 DN 250 dl 1,0 m kus 2 257,000 

Žádám o upřesnění. 



   
 strana 2 (celkem 3) 

Odpov ěď na dotaz:  

A) Délka potrubí 

Dokumentace pro provedení stavby „Žinkovy – ČOV a kanalizace“ zak. č. 056-16 z 11/2016 
řeší rozsah kanalizace v délce stok 5178 m DN 250 a přeložku dešťové kanalizace 111,5 DN 
400. 

Ve výkazu výměr je správně uvedená délka kanalizačních stok 4 838,68 m DN 250 (SO2.01 
-  2256,6 m, SO 2.02 – 1423,60 m a SO 2.03 – 1159,0 m) a přeložka dešťové kanalizace 
111,5 DN 400 (SO 2.03). Ve výkazu výměr není stoka D-3 a stoka E-1 je zkráceno o 242,0 
m. Tato část kanalizace není předmětem veřejné zakázky. 

B) Materiál potrubí 

Potrubí kanaliza čních stok DN 250 a SN 400 je navrženo plnost ěnné potrubí PVC SN 
12.  

 Jedná se up řesnění montáže potrubí – PVC a zm ěnu dodávky potrubí z délky 
kusů 1 m na délku kus ů 6 m. 

Upřesnění položek se týká souboru – „2 - ČOV stavební a splašková kanalizace-
1_26062017.xlsx“ následovně: 

SO 2.01 

Položka 63 a 64 – v soupisu prací se nahrazuje takto: 

63 K 871373121 

Montáž potrubí z 
kanalizačních trub z PVC 
otevřený výkop sklon do 20 % 
DN 250   

m 2 256,620   0,00 

64 M 286173120R1 
trubka PVC/SN12 DN 250 dl 
6,0 m 
 

kus 385,00   0,00 

SO 2.02 

Položka 61 a 62 – v soupisu prací se nahrazuje takto: 

61 K 871373121 

Montáž potrubí z 
kanalizačních trub z PVC 
otevřený výkop sklon do 20 % 
DN 250   

m 1 423,060   0,00 

62 M 286173120R1 
trubka PVC/SN12 DN 250 dl 
6,0 m 

kus 243,00   0,00 

SO 2.03 

Položka 66, 67, 68 a 69 – v soupisu prací se nahrazuje takto: 

66 K 871373121 

Montáž potrubí z 
kanalizačních trub z PVC 
otevřený výkop sklon do 20 % 
DN 250   

m 1 159,000   0,00 

67 M 286173120R1 
trubka PVC/SN12 DN 250 dl 
6,0 m 

kus 200,000   0,00 

68 K 871373121 

Montáž potrubí z 
kanalizačních trub z PVC 
otevřený výkop sklon do 20 % 
DN 400   

m 111,500   0,00 

69 M 286173140R1 
PVC potrubí SN12 , DN400 dl 
6,0 m 

kus 19,000   0,00 

K ocen ění nabídky použijte p říslušný soupis stavebních prací a dodávek, který by l 
spolu s tímto Vysv ětlením zadávací dokumentace č. 2 uveřejněn na profilu zadavatele. 



   
 strana 3 (celkem 3) 

Zadavatel sou časně v souladu s § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek p řiměřeně prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek. 

PODÁNÍ NABÍDEK  

Zadavatel nedisponuje elektronickým nástrojem dle § 28 odst. 1 písm. i) zákona o zadávání 
veřejných zakázek, proto lze podávat nabídky pouze v listinné podobě. 

Nabídky budou podávány poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba) nebo osobně do 30. 10. 2017 do 14 00 hodin  na adresu zástupce zadavatele 
– STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Pr ůběžná 48, 370 04 České Bud ějovice (1. patro) .  

Pokud nebyla nabídka doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbyte čného odkladu  po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek v zasedací místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o. , Průběžná 48, 370 04 
České Bud ějovice (p řízemí). 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

Kristýna Soukupová 
sekce technické přípravy 

 
 
 


		2017-10-02T14:44:23+0200
	Kristýna Soukupová




